

RéVison+ Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Jesper Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RéVison+ Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

e-mailadresse: jsa@revision-plus.dk

CVR-nr: 35465979

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år revision af regnskaber, rådgivning og assistance og hermed beslægtede aktiviteter inden for områderne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et underskud på 213 t.kr., hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der er tale om selskabets 8. regnskabsår hvor resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 213.115 kr. mod et overskud på 11.122 året før. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en samlet egenkapital på kr. 10.892 mod året før kr. 224.007.

Det store underskud skal ses i sammenhæng med det fejlslagne samarbejde med godkendt revisionsfirma igangsat primo 2020. Som følge heraf er der påført selskabet et betydeligt omfang af yderligere omkostninger, uden at der i denne forbindelse er tilgået selskabet tilsvarende driftsindtægter. Samarbejdet er afsluttet i september måned 2020.

Som følge af ændrede planer i relation til omstrukturering af selskabet er det valgt at ændre regnskabsprincip til realisationsprincippet.

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder udover ovennævnte, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.650	1.123.618
Personaleomkostninger	1	-326.742	-1.118.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.377	-10.377
Resultat af ordinær primær drift		-199.469	-4.832
Øvrige finansielle omkostninger		-13.646	-6.290
Ordinært resultat før skat		-213.115	-11.112
Årets resultat		-213.115	-11.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.115	-11.122
I alt		-213.115	-11.122

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.360	18.737
Indretning af lejede lokaler		4.989	6.989
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.349	25.726
Anlægsaktiver i alt		15.349	25.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.578	83.218
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.776	55.776
Andre tilgodehavender		11.000	11.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		303.593	303.593
Periodeafgrænsningsposter		0	29.663
Tilgodehavender i alt		400.947	483.250
Likvide beholdninger		0	32.645
Omsætningsaktiver i alt		400.947	515.895
AKTIVER I ALT		416.296	541.621

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-489.108	-283.718
Egenkapital i alt		10.892	216.282
Gæld til banker		211.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	42.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.988	283.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.404	325.339
Gældsforpligtelser i alt		405.404	325.339
PASSIVER I ALT		416.296	541.621

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-275.993	0	224.007
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-213.115	0	-213.115
Egenkapital, ultimo	500.000	-489.108	0	10.892

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-289.576	-1.036.364
Pensionsbidrag	-28.500	-57.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.666	-19.951
	-326.742	-1.118.073

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.194	68.999
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	17.194	68.999
Af- og nedskrivning primo	-10.205	-50.262
Årets afskrivning	-2.000	-8.377
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.205	-58.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.989	10.360

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets ejerkreds stiller kundebase til rådighed for selskabet mod vederlag. Vederlaget afregnes med baggrund i realiseret omsætning og resultat. Som en del af vederlaget overgår samtlige rettigheder til nye kunder straks til selskabets ejerkreds. Goodwill mv. indregnes således ikke i selskabets regnskab.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for professionelt ansvar for udførte revisionsopgaver og rådgivningsopgaver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1